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Protokół z 

 

Polsko – Czeskiego Turnieju Łuczniczego 

O Puchar Gór Opawskich 
przeprowadzonych w dniu 08 Maja 2010r. w Prudniku 

 

1.Obsada Sędziowska: 

 
Sędzia Główny    Abucewicz Henryk  Kl. I 

Przewodniczący Komisji  

Technicznej          Kocik Kazimierz  Kl. II 

Członek     Dyjak Joanna   Kl. III 

     Jankowska Patrycja  Kl. III 

Kierownik Strzelań    Jankowski Łukasz  Kl. III 

Przewodniczący  Komisji 

Klasyfikacyjnej      Abucewicz Gabriela  Kl. II 

Członek    Opiela Marek   Kl. III 

     Ruciński Bronisław  Kl. III 

        
2.Służba zdrowia       pielęgniarka anestezjologiczna     Babula Halina 

 

 

3..agrody, dyplomy, puchary 

 

Łuki klasyczne i bloczkowe oddzielnie dla zawodniczek i zawodników w klasyfikacji 

indywidualnej.  

Kategoria Senior za miejsca: 1 – 3 dyplom,  puchar, 4 – 6 dyplom 

Kategoria Junior za miejsca: 1 – 3 dyplom,  puchar, 4 – 6 dyplom  

Kategoria łuki bloczkowe: 1 – 3 dyplom, puchar, 4 – 6 dyplom 

Kategoria Junior Młodszy: 1 – 3 dyplom, puchar, 4 – 6 dyplom 

 

 

 

 

 

4. Inne ( wypadki, kontuzje, protesty, kary)   

 
      Przewodniczący Komisji                      Sędzia Główny 

             Klasyfikacyjnej 

 
         Abucewicz Gabriela                                             Abucewicz Henryk 

 



Eliminacje indywidualne - Kobiety łuki klasyczne     

          

Lp  Nazwisko i Imię r.u Klub Miasto 70m 70m Wynik 10/X 

1  Jarochova  Marcela 0 Lukostrelba Ostrawa 309 326 635  

2  Myszor Violetta 83 Łucznik Żywiec 301 313 614  

3  Šudrichova Gabriela 0 Lukostrelba Ostrawa 312 295 607 13 

4  Indrakowa Petra 0 Lukostrelba Prostejov 299 308 607 10 

5  Dutka Gabrila 88 Łucznik Żywiec 258 273 531  

6  Jończy Anna 89 Łucznik Żywiec 276 247 523  
 

Eliminacje indywidualne - Mężczyźni łuki klasyczne    

         

Lp  Nazwisko i Imię r.u Klub Miasto 70m 70m Wynik 

   1  Cis Tomasz 83 Łucznik Żywiec 323 317 640 

2  Wiatr Maciej 88 Obuwnik Prudnik 319 316 635 

3  Stanko Bartłomiej 89 Łucznik Żywiec 307 321 628 

4  Kovar Kamil 0 Lukostrelba Prostejov 299 309 608 

5  Zarusiński Krzysztof  79 Chrobry Głuchołazy 300 287 587 

6  Bohm Karel 0 Lukostrelba Kostelec 280 280 560 

7  Hajduk Milan 0 Lukostrelba Prostejov 282 261 543 

8  Jancik Jakub 0 Łukostrelba Kostelec 274 267 541 

9  Basza Tadeusz 56 Chrobry Głuchołazy 242 255 497 
 
Eliminacje indywidualne – Juniorzy łuki klasyczne   

          

Lp  Nazwisko i Imię r.u Klub Miasto 70m 70m Wynik 10/X 

1  Byra Janusz  90 Obuwnik Prudnik 310 309 619  

2  Nowak Oskar  92 Chrobry Głuchołazy 297 307 604  

3  Borowiak Mateusz 91 Unia  Pielgrzymka 296 289 585  

4  Hajduk Frantisek 0 Lukostrelba Prostejov 289 288 577  

5  Barcik Krzysztof 92 Sokole Oko Zawadka 291 276 567  

6  Łanoszka Sebastian 91 Łucznik Żywiec 276 275 551  

7  Meluzni Ondrej 0 Lukostrelba Usetin 279 271 550  

8  Pach Patryk  92 Chrobry Głuchołazy 237 275 512  

9  Mańkiewicz Mariusz  92 Chrobry Głuchołazy 255 218 473  

10  Warchał Kamil 92 Sokole Oko Zawadka 215 219 434  
 

 

 

Eliminacje indywidualne – Juniorki łuki klasyczne   

          

Lp  Nazwisko i Imię r.u Klub Miasto 70m 70m Wynik 10/X 

1  Wojnicka Aleksandra 92 Chrobry Głuchołazy 308 310 618  

2  Puczko Katarzyna 92 Unia Pielgrzymka 264 267 531  

3  Matejko Halina 92 Łucznik Żywiec 259 271 530  

4  Kantorska Magdalena 90 Piast Nowa Ruda 248 260 508  

5  Kielec Katarzyna  92 Obuwnik Prudnik 246 251 497  

6  Stroka Adriana  92 X-Komes Jaworze 252 244 496  

7  Maciejowska Kinga 92 Łucznik Żywiec 243 235 478  

8  Błaszczyk Martyna 92 Łucznik Żywiec 200 223 423  

9  Krzyżowska Alicja  92 Obuwnik Prudnik 210 195 405  
 

 
 
 
 
     



Eliminacje indywidualne - Mężczyźni łuki bloczkowe 

          

Lp  Nazwisko i Imię r.u Klub Miasto 70m 70m Wynik 10/x 

1  Piekarski  Bogusław 62 Dolnoślązak Wrocław 342 338 680  

2  Więzik Jerzy 63 Łucznik Żywiec 335 329 664  

3  Czyrski  Piotr 61 Dolnoślązak Wrocław 330 319 649  

4  Domaradzki Andrzej 59 Dolnoślązak Wrocław 329 314 643  

5  Szemiot  Marcin 78 Dolnoślązak Wrocław 323 318 641  

6  Worońko  Waldemar 59 Dolnoślązak Wrocław 317 318 635  

7  Norkowski  Grzegorz 62 Dolnoślązak Wrocław 320 311 631  

8  Goły Paweł 91 Łucznik Żywiec 298 284 582  
 

Eliminacje indywidualne – Juniorzy młodsi łuki klasyczne  

Lp  Nazwisko i Imię r.u Klub Miasto 60m 60m Wynik 10/X 

1  Heczko Sebastian  93 Łucznik Żywiec 318 328 646  

2  Grzymek Aleksander 95 X-Komes Jaworze 306 318 624  

3  Jurasz Jakub  93 Łucznik Żywiec 300 319 619  

4  Malicki Dawid 93 Talent Wrocław 314 301 615  

5  Mrowiec Piotr  93 Łucznik Żywiec 296 312 608  

6  Pielichowski Łukasz 93 Talent Wrocław 311 292 603  

7  Pajączek Piotr 93 Talent Wrocław 308 294 602  

8  Lach Bartłomiej  93 Łucznik Żywiec 299 302 601  

9  Zwardoń Kamil  93 Łucznik Żywiec 302 294 596  

10  Bytof Michał 94 Chrobry Głuchołazy 283 309 592  

11  Majewski Bartłomiej  93 Łucznik Żywiec 289 301 590  

12  Makowski Dominik  94 Obuwnik Prudnik 292 292 584  

13  Szemik Krystian  93 Łucznik Żywiec 294 288 582  

14  Musil Petr 0 Lukostrelba Prostejow 282 293 575  

15  Baricak Jiri 0 Lukostrelba Ostrawa 295 277 572 15 

16  Siekierski Maciej  93 Obuwnik Prudnik 278 294 572 7 

17  Heczko Damian  94 Łucznik Żywiec 292 275 567  

18  Czech Rafał 93 Sokole Oko Zawadka 286 269 555  

19  Baniak Damian  95 Chrobry Głuchołazy 249 277 526  

20  Danieluk Alan  95 Chrobry Głuchołazy 260 252 512  

21  Idzi Damian  93 Obuwnik Prudnik 252 255 507  

22  Dub Vojtech 0 Lukostrelba Prostejov 254 248 502  

23  Zarzecki Jacek 94 Łucznik Żywiec 245 256 501  
 

Eliminacje indywidualne – Juniorki młodsze łuki klasyczne 

Lp  Nazwisko i Imię r.u Klub Miasto 60m 60m Wynik 10/X 

1  Jurzak Anna 93 Unia  Pielgrzymka 303 293 596  

2  Korzeniowska Katarzyna 94 Sokole Oko Zawadka 299 292 591  

3  Jurzak Monika 93 Unia  Pielgrzymka 294 288 582  

4  Byra Dominika 93 Obuwnik Prudnik 274 282 556  

5  Dróżdż Marta 94 Łucznik Żywiec 284 270 554  

6  Szczypka Natalia 93 X-Komes Jaworze 267 284 551  

7  Rybczyńska Kamila 93 Piast Nowa Ruda 254 224 478  

8  Żurek Katarzyna 94 Łucznik Żywiec 245 226 471  

9  Pezda Krystyna  93 Łucznik Żywiec 240 215 455  

10  Jarosz Hanna 94 Talent Wrocław 220 219 439  
11  Ziółkowska Michalina 95 Chrobry Głuchołazy 212 206 418  

12  Dolska Sandra 93 Victoria Ścinawka Śr 221 180 401  

13  Żurek Żaneta 95 Łucznik Żywiec 191 95 286  

14  Walaszczyk Sylwia 94 Łucznik Żywiec 65 34 99  
 



Klasyfikacja końcowa w finałach indywidualnych HOR FITA     
         
Kategoria Juniorki Młodsze łuki klasyczne      
l.p Nazwisko i imię Klub Miejscowość 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał 

1 Korzeniowska Katarzyna Sokole Oko Zawadka   6 6 6 

2 Dróżdż Marta Łucznik Żywiec  4 6 6 0 

3 Jurzak Anna Unia Pielgrzymka   6 4 6 

4 Jurzak Monika Unia Pielgrzymka   6 0 2 

5 Byra Dominika Obuwnik Prudnik  4 4   

6 Rybczyńska Kamila Piast Nowa Ruda  4 0/65   

7 Szczypka Natalia X-Komes Jaworze  4 0/64   

8 Pezda Krystyna Łucznik Żywiec  4 0/59   

9 Żurek Katarzyna Łucznik Żywiec  2    

10 Jarosz Hanna Talent Wrocław  0/71    

11 Dolska Sandra Victoria Ścinawka Śr  0/28    

12 Żurek Żaneta Łucznik Żywiec  0/21    

         
Kategoria Junior młodszy łuki klasyczne      
l.p Nazwisko i imię Klub Miejscowość 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał 

1 Pajączek Piotr Talent Wrocław  4 6 7 7 

2 Heczko Sebastian Łucznik  Żywiec  4 6 6 3 

3 Pielichowski Łukasz Talent Wrocław  5 6 1 6 

4 Szemik Krystian Łucznik  Żywiec 4 4 6 0 0 

5 Lach Bartłomiej Łucznik  Żywiec  4 5   

6 Jurasz Jakub Łucznik  Żywiec  4 2/99   

7 Mrowiec Piotr Łucznik  Żywiec  4 2/96   

8 Grzymek Aleksander X-Komes Jaworze  4 0   

9 Malicki Dawid Talent Wrocław  2/152    

10 Makowski Dominik Obuwnik  Prudnik  2/147    

11 Baniak Damian Chrobry Głuchołazy  2/134    

12 Dub Vojtech Lukostrelba Prostejov 3 1    

13 Zwardoń Kamil Łucznik  Żywiec  0/100    

14 Heczko Damian Łucznik  Żywiec 4 0/92    

15 Baricak Jiri Lukostrelba Ostrawa 4 0/86    

16 Zarzecki Jacek Łucznik  Żywiec 4 0/83    

 Pozostali zawodnicy zajęli 17 miejsce      
         
Kategoria Mężczyźni łuki bloczkowe       

l.p Nazwisko i imię Klub Miejscowość 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał 

1 Więzik Jerzy Łucznik Żywiec   6 6 6 

2 Piekarski Bogusław Dolnoślązak Wrocław   6 6 0 

3 Domaradzki Andrzej Dolnoślązak Wrocław   6 0 6 

4 Czyrski Piotr Dolnoślązak Wrocław   6 0 2 

5 Worońko Waldemar Dolnoślązak Wrocław   5   

6 Szemiot Marcin Dolnoślązak Wrocław   4   

7 Norkowski Grzegorz Dolnoślązak Wrocław   2   

8 Goły Paweł Łucznik Żywiec   0   

         
         
 
 
 
 
 
       



Kategoria Kobiety łuki Klasyczne 

l.p Nazwisko i imię Klub Miejscowość 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał 

1 Jarochov Marcela Lukostrelba Ostrawa    6 7 

2 Myszor Wioletta Łucznik Żywiec    6 3 

3 Jończy Anna Łucznik Żywiec   6 0 6 

4 Dutka Gbriela Łucznik Żywiec   7 0 4 

5 Sudrichowa Gabriela Lukostrelba Ostrawa   4   

6 Indrakowa Petra Lukostrelba Prostejov   3   

         

Kategoria  Mężczyźni łuki klasyczne       
l.p Nazwisko i imię Klub Miejscowość 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał 

1 Wiatr Maciej Obuwnik Prudnik   6 6 6 

2 Cis Tomasz Łucznik Żywiec   6 7 2 

3 Stanko Bartłomiej Łucznik Żywiec   6 4 7 

4 Kovar Kamil Lukostrelba Prostejov   6 3 1 

5 Zarusiński Krzysztof Chrobry Głuchołazy   5   

6 Bom Karel Lukostrelba Kostelec   4   

7 Jancik Jakub Lukostrelba Kostelec   0/70   

8 Hajduk Milan Lukostrelba Prostejov   0/64   

         
Kategoria Junior łuki klasyczne       

l.p Nazwisko i imię Klub Miejscowość 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał 

1 Byra Janusz Obuwnik Prudnik   6 6 6 

2 Borowiak Mateusz Unia Pielgrzymka   6 7 0 

3 Hajduk Frantiszek Lukostrelba Prostejov   6 0 6 

4 Meluznij Ondrej Lukostrelba Usetin  4 6 3 2 

5 Nowak Oskar Chrobry Głuchołazy   5   

6 Lanoszka Sebastian Łucznik Żywiec   2   

7 Barcik Krzysztof Sokole Oko Zawadka   0/66   

8 Pach Patryk Chrobry Głuchołazy   0/63   

9 Mańkiewicz Mariusz Chrobry Głuchołazy  0/83    

10 Warchał Kamil Sokole Oko Zawadka  0/53    
         
Kategoria Juniorka łuki klasyczne      

l.p Nazwisko i imię Klub Miejscowość 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał 

 Wojnicka Aleksandra Chrobry Głuchołazy   6 6 6 
 Puczko Katarzyna Unia Pielgrzymka   6 6 0 

 Kielec Katarzyna Obuwnik Prudnik   6 2 6 
 Matejko Helena Łucznik Żywiec   6 2 0 
 Stroka Adrianna X-komes Jaworze   4   

 Kantorska Magdalena Piast Nowa Ruda   2   

 Błaszczyk Martyna Łucznik Żywiec  4 0/55   

 Maciejowska Kinga Łucznik Żywiec   0/48   

 Krzyżowska Alicja Obuwnik Prudnik  2    
 

 

 

 

 

 

 

 

 


